Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5

ПРИКАЗ №72-А
от 10.10.2022 г.

/7.5. «О назначении ответственных лиц по учреждению»

В целях своевременного и качественного выполнения работ по учреждению

ПРИКАЗЫВАЮ:
П.3.1. Распределить обязанности и назначить ответственными лицами за
направления работы следующих работников:
Направления
работы

ФИО должность Контактный
телефон
(рабочий и
мобильный)

Электронная почта

ВСОШ Страмилова
Мария -
Степановна

Заместитель
директора
по УВР

(42356)52448
89241310779

81;гат11оуа 1955 @та11 .ш

ФГ Цымбал
Татьяна
Юрьевна

Заместитель
директора
по УВР

(42356)52448
89242688349

Ы т Ь а ! 101098@та11.ш

ВПР Страмилова
Мария
Степановна

Заместитель
директора
по УВР

(42356)52448
89241310779

81;гат11оуа1955@та11 .ш

ГИА-9 Цымбал
Татьяна
Юрьевна

Заместитель
директора
по УВР

(42356)52448
89242688349

ЫтЬа1101098@та11.ги

ГИА-11 Цымбал
Татьяна
Юрьевна

Заместитель
директора
по УВР

(42356)52448
89242688349

181тЬа1101098@та11.ш

Сетевой
город

Сычёва
Марина
Павловна

Учитель 89143433994 таппа5усЬеуа86@та11.ги

ФИС ФРДО Сычёва
Марина
П а в л о ^ ^ ^

Учитель 89143433994 таппа5ус11еуа86@та11.ги